3] 2020 -

Del i ber azi

one Consiglio di

Di rezi one -

Al l egato Utente 7 (A07)

PIANO DEGLI INVESTIMENTI 2021 -2023

impatto a bilancio 2021

impatto a bilancio 2022

impatto a bilancio 2023

Totale piano
investimenti nel
triennio 2021-2023

N\
Azienda Provinciale
er i Servizi Sanitari

rovincia Autonoma di Trento|

area contabile di riferimento

descrizione sintetica degli investimenti

fonte di
finanziamento PAT
c/capitale

fonte di
finanziamento PAT
rettifiche c/es.

altri enti finanziatori

fonte di
finanziamento PAT
c/capitale

fonte di
finanziamento PAT
rettifiche c/es.

altri enti finanziatori

fonte di
finanziamento PAT
c/capitale

fonte di
finanziamento PAT
rettifiche c/es.

altri enti finanziatori

€ 37.212.352,38

€ 8.862.381,43

€ 9.712.443,36

€ 14.113.584,75

€ 5.694.991,33

€ 5.578.937,50

€ 6.808.931,13

€ 3.444.993,33

€ 802.713,50

(]

92.231.328,72

investimenti vari

COVID - Piano di riorganizzazione Ospedaliera

€ 9.427.777,00

€ 5.578.937,50

€ 802.713,50

€ 15.809.428,00

investimenti vari

COVID - Piano di riorganizzazione Territoriale

€ 1.503.581,51

€  1.503.581,51

investimenti vari

Progetto NEMO

€ 1.045.431,72

€  1.045.431,72

Fabbricati e impianti

Messa a norma antincendio DM 19/3/2015 ospedali
e poliambulatori

€ 1.029.275,23

€  1.029.275,23

Fabbricati e impianti

Interventi di straordinaria manutenzione del
patrimonio edile e impiantistico

€ 3.394.587,68

€ 82.448,45

€ 25.111,25

€ 1.415.525,76

€ 4.917.673,14

Fabbricati e impianti

Interventi di straordinaria manutenzione inerenti
all’attuazione del programma di miglioramento
della sicurezza

€ 242.834,93

€ 242.834,93

Messa a norma antincendio DM 19/3/2015 ospedali

Fabbricati . . € 11.203.162,15 € 2.630.092,17 € - € 13.833.254,32
e poliambulatori

Fabbricati Interventi di edilizia sanitaria € 9.643.813,59 [ € 1.600.000,00 € 5.990.364,55 € 6.526.239,21 € 23.760.417,35
Ampliamento e ristrutturazione blocco operatorio

Fabbricati P P € 960.000,00 €  2.700.000,00 € 3.000.000,00 € 6.660.000,00

Rovereto

Attrezzature sanitarie

Interventi urgenti e di sicurezza

€ 1.000.000,00

€  1.000.000,00

Attrezzature sanitarie

Rinnovo tecnologico strutture ospedaliere e
territoriali compresa alta tecnologia

€ 5.758.225,00

€ 780.394,53

€ 72.448,15

€ 3.570.602,27

[}

2.000.000,00

€ 12.181.669,95

Attrezzature protesiche

Ausili per patologie respiratorie

€ 149.561,79

€ 149.561,79

Attrezzature protesiche

Ausili protesici (delibera G.P. 2110/2020)

€ 3.000.000,00

€  3.000.000,00

Attrezzature e
tecnologie informatiche

Sicurezza, continuita e livelli di servizio (rete) —
Rinnovo infrastruttura rete interna, Firewall, LAN,
connettivita - Migrazione al Cloud dei Data Center -
Rinnovo sistemi di comunicazione — Telefonia IP

€ 172.262,05

€ 72.591,33

€ 250.000,00

€ 72.591,33

€ 250.000,00

€ 72.591,33

€ 890.036,05

Attrezzature e
tecnologie informatiche

Telemedicina; Pianificazione e Gestione Sala
Operatoria e Cartella anestesiologica; Piattaforma
territoriale gestione percorsi e transizioni

€ 577.000,00

€ 157.000,00

h

266.000,00

€ 250.402,00

€  1.250.402,00

Attrezzature e
tecnologie informatiche

Rinnovo tecnologico Hardware e Software;
automazione dei processi di supporto

€ 500.731,84

€ 853.842,61

€ 100.000,00

€ 656.400,00

€ 32.691,92

€ 122.000,00

€  2.265.666,37

Attrezzature non
sanitarie, arredi,
automezzi

Arredi per adeguamenti in materia di sicurezza e
antincendio

€ 453.016,33

€ 453.016,33

Attrezzature non
sanitarie, arredi,
automezzi

Arredi e attrezzature non sanitarie per nuove
realizzazioni e per sostituzioni

€ 1.028.751,79

€ 755.487,28

€ 187.106,96

€ 1.971.346,03

Attrezzature non
sanitarie, arredi,

automezzi

Automezzi per attivita del 118, ambulanze e
autosanitarie; rinnovo parco auto economale

€ 59.130,00

€ 208.604,00

€ 267.734,00

Allegato al Bilancio di Previsione 2021 - 2023




