	PIANO DEGLI INVESTIMENTI 2021 -2023	impatto a bilancio 2021			impatto a bilancio 2022			impatto a bilancio 2023			Totale piano investimenti nel triennio 2021-2023
Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari Provincia Autonoma di Trento		fonte di finanziamento PAT c/capitale	fonte di finanziamento PAT rettifiche c/es.	altri enti finanziatori	fonte di finanziamento PAT c/capitale	fonte di finanziamento PAT rettifiche c/es.	altri enti finanziatori	fonte di finanziamento PAT c/capitale	fonte di finanziamento PAT rettifiche c/es.	altri enti finanziatori	
area contabile di riferimento		€ 37.212.352,38	€ 8.862.381,43	€ 9.712.443,36	€ 14.113.584,75	€ 5.694.991,33	€ 5.578.937,50	€ 6.808.931,13	€ 3.444.993,33	€ 802.713,50	€ 92.231.328,72
investimenti vari	COVID - Piano di riorganizzazione Ospedaliera			€ 9.427.777,00			€ 5.578.937,50			€ 802.713,50	€ 15.809.428,00
investimenti vari	COVID - Piano di riorganizzazione Territoriale		€ 1.503.581,51								€ 1.503.581,51
investimenti vari	Progetto NEMO		€ 1.045.431,72								€ 1.045.431,72
Fabbricati e impianti	Messa a norma antincendio DM 19/3/2015 ospedali e poliambulatori	€ 1.029.275,23									€ 1.029.275,23
Fabbricati e impianti	Interventi di straordinaria manutenzione del patrimonio edile e impiantistico	€ 3.394.587,68	€ 82.448,45	€ 25.111,25	€ 1.415.525,76						€ 4.917.673,14
Fabbricati e impianti	Interventi di straordinaria manutenzione inerenti all'attuazione del programma di miglioramento della sicurezza	€ 242.834,93									€ 242.834,93
Fabbricati	Messa a norma antincendio DM 19/3/2015 ospedali e poliambulatori	€ 11.203.162,15			€ 2.630.092,17			€ -			€ 13.833.254,32
Fabbricati	Interventi di edilizia sanitaria	€ 9.643.813,59	€ 1.600.000,00		€ 5.990.364,55			€ 6.526.239,21			€ 23.760.417,35
Fabbricati	Ampliamento e ristrutturazione blocco operatorio Rovereto		€ 960.000,00			€ 2.700.000,00			€ 3.000.000,00		€ 6.660.000,00
Attrezzature sanitarie	Interventi urgenti e di sicurezza		€ 1.000.000,00								€ 1.000.000,00
Attrezzature sanitarie	Rinnovo tecnologico strutture ospedaliere e territoriali compresa alta tecnologia	€ 5.758.225,00	€ 780.394,53	€ 72.448,15	€ 3.570.602,27	€ 2.000.000,00					€ 12.181.669,95
Attrezzature protesiche	Ausili per patologie respiratorie	€ 149.561,79									€ 149.561,79
Attrezzature protesiche	Ausili protesici (delibera G.P. 2110/2020)	€ 3.000.000,00									€ 3.000.000,00
Attrezzature e tecnologie informatiche	Sicurezza, continuità e livelli di servizio (rete) – Rinnovo infrastruttura rete interna, Firewall, LAN, connettività - Migrazione al Cloud dei Data Center - Rinnovo sistemi di comunicazione – Telefonia IP	€ 172.262,05	€ 72.591,33		€ 250.000,00	€ 72.591,33		€ 250.000,00	€ 72.591,33		€ 890.036,05
Attrezzature e tecnologie informatiche	Telemedicina; Pianificazione e Gestione Sala Operatoria e Cartella anestesiologica; Piattaforma territoriale gestione percorsi e transizioni	€ 577.000,00	€ -		€ 157.000,00	€ 266.000,00			€ 250.402,00		€ 1.250.402,00
	Rinnovo tecnologico Hardware e Software; automazione dei processi di supporto	€ 500.731,84	€ 853.842,61		€ 100.000,00	€ 656.400,00		€ 32.691,92	€ 122.000,00		€ 2.265.666,37
Attrezzature non sanitarie, arredi, automezzi	Arredi per adeguamenti in materia di sicurezza e antincendio	€ 453.016,33									€ 453.016,33
Attrezzature non sanitarie, arredi, automezzi	Arredi e attrezzature non sanitarie per nuove realizzazioni e per sostituzioni	€ 1.028.751,79	€ 755.487,28	€ 187.106,96							€ 1.971.346,03
Attrezzature non sanitarie, arredi, automezzi	Automezzi per attività del 118, ambulanze e autosanitarie; rinnovo parco auto economale	€ 59.130,00	€ 208.604,00								€ 267.734,00